Директору ООО «Биглион»
Савцовой Ирине Александровне
От: Ф.И.О (полностью)
Паспорт: номер серия

кем, где и когда выдан

Зарегистрирован по адресу:

Заявление*
Прошу Вас произвести возврат денег с баланса,
логин (электронная почта):_______________________________________________________

на сумму ____________ (прописью:_________________________________________________

_______________________________________________________________________________)

рублей ___________ копеек, используя следующие банковские реквизиты:

ИНН / КПП банка________________________________________________________________

Наименование банка _____________________________________________________________

Адрес банка_____________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
Код ОКПО банка_________________________________________________________________

Расчетный счет___________________________________________________________________

БИК____________________________________________________________________________

Корр. счет_______________________________________________________________________

Получатель (ФИО полностью)_____________________________________________________
Причина возврата:______________________________________________________________
Дата «___»___________ 20___ г.

Подпись____________________________
*Все поля обязательны к заполнению.